
 

                                                    www.zahradkari.cz/zo/1maj.mb 

1 

Základní organizace, ev.č.107  058 
Českého zahrádkářského svazu, z.s.,  1. máj, Mladá Boleslav  

 

Zapsána v spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze v oddílu L, vložce číslo 43660   

 
 

 

 

Organizační* zabezpečení 
pro akci III. ročníku 

 „Pálení čarodějnic“ 
v areálu Pionýrské organizace U Klenice 

 

Hlavní pořadatel 

ČZS, z.s., základní organizace 1. máj 

Mladá Boleslav 

Partneři akce 

ČZS, z.s., územní sdružení Mladá Boleslav 

ČZS, z.s., základní organizace U Klenice 

Pionýr 

 

2024/1



 

                                                    www.zahradkari.cz/zo/1maj.mb 

2 

 

Datum konání: 27. dubna 2024  

Místo: areál Pionýrské organizace, U Klenice, Kollárova ulice 

Mladá Boleslav 

Sraz pořadatelů akce: Na místě konání akce 12:30 hodin 

Základní organizace ČZS, z.s., 1. máj, Mladá Boleslav pořádá 

s partnerskými organizacemi ČZS Mladá Boleslav 3. ročník akce pod názvem 

„Pálení čarodějnic“ v areálu Pionýrské organizace U Klenice. 

Cíl akce 

Základním cílem je pozvat děti a dospělé nejen od okolních základních 

organizací ČZS a PIONÝRŮ, ale také širší veřejnost a uspořádat pro děti 

zábavné odpoledne plné pohybových a zábavných soutěží. 

Akce má za cíl motivovat děti k pobytu na čerstvém vzduchu a rozvíjet 

vzájemné přátelství mezi sebou a probouzet cit pro ochranu přírody a zeleně.  

V neposlední řadě je prezentace Českého zahrádkářského svazu v rámci 

práce s mládeží a naši činnost také prezentovat směrem k širší veřejnosti. 

 

Časový harmonogram akce 

12:30 – Sraz realizačního týmu na místě konání akce 

12:45 – 13:30 – Příprava soutěží a areálu 

Od 14:00 – Zahájení akce a soutěží v areálu a stezce kolem řeky Klenice 

Po vrácení vyplněného soutěžního lístku obdrží každé dítě od pořadatele akce 

drobnou odměnu 

Po celou dobu mají děti k dispozici nafukovací hrad 

 

Realizační tým akce 

HLAVNÍ POŘADATEL 



 

                                                    www.zahradkari.cz/zo/1maj.mb 

3 

Základní organizace ČZS 1. máj Mladá Boleslav zastoupený pí. Ivetou Macháčkovou, 

Kontakt: 775 171 232, e-mail: mlada.boleslav.referent.mladeze@usczs.cz  

PARTNEŘI 

Představenstvo územního sdružení ČZS Mladá Boleslav 

Základní organizace ČZS U Klenice Mladá Boleslav zastoupený 

REALIZAČNÍ TÝM 

Výbor základní organizace ČZS 1. máj Mladá Boleslav 

Kontrolní komise základní organizace ČZS 1. máj Mladá Boleslav 

Dále: členi ZO 1. máj, členi výborů a kontrolních komisí partnerských organizací. 

Jmenný seznam spolupracujících sponzorů akce včetně kontaktů k nahlédnutí u 

hlavního pořadatele akce pí. Ivety Macháčkové. 

Realizační harmonogram 

➢ Sraz celého realizačního týmu ve 12:30 hodin v místě konání akce. 

➢ Příprava soutěžních stanovišť, příprava dřeva a ohniště, stolů, míst k sezení, 

plakátů v rámci znalostních dovedností apod. 12:45 až 13:45 hodin – realizuje 

celý tým. 

➢ Zahájení akce – Hlavní pořadatel Iveta Macháčková 

➢ Zodpovědné osoby za dovednostní a pohybové soutěže:  

       Stezka kolem Klenice – Šilinger Michael st. 

• Stanoviště 1: Střílečka – Šilinger Jan, Škriečka Jaroslav 

• Stanoviště 2: Zanes míček do květináče – Pavlásková Eva 

• Stanoviště 3: Hod na plechovky – Typltová Dana 

• Stanoviště 4: Hod do koše – Schořová Alexandra 

• Stanoviště 5: Skok v pytlích – Macháček David 

• Stanoviště 6: Hod na zavěšené flašky – Lámerová Zuzana 

• Stanoviště 7: Skoky v žebříčku – Šilingerová Veronika 

• Stanoviště 8: Tref branku – Macháček Miroslav 

• Stanoviště 9: Slalom se lžičkou a míčkem – Schindlerová Marcela 

• Stanoviště 10: Chyť si rybu – Maděrová Jana 

 



 

                                                    www.zahradkari.cz/zo/1maj.mb 

4 

➢ Zodpovědné osoby za dohled u nafukovacího hradu: 

- Buňatický Martin  

Zodpovídají za bezpečnostní dohled nad provozem nafukovacího hradu, přívod 

energie. Dohled je proškolen od poskytovatele atrakce a podílí se na výstavbě 

a sbalení atrakce, včetně úklidu místa.  

 

➢ Zodpovědná osoba za dohled u ohniště, uhašení a likvidace: 

- Macháček Miroslav 

- Macháček David 

- Šilinger Michael st. 

Předseda ZO ČZS 1. máj Mladá Boleslav, nahlásí akce na portál https://paleni.izscr.cz 

nejpozději do 23. 4. 2024 v termínu 27. 4. 2024 od cca 14:30 do 21:30 hodin. 

Zodpovědné osoby dále zabezpečí, aby nedocházelo k přílišnému zadýmení okolí, 

zamezí spalování plastového odpadu, okolního travnatého porostu a dále zabezpečí 

dostatečné hasební pomůcky (konve s vodou) a následnou likvidaci popela a 

nespáleného dřeva.  

Fotodokumentace a mediální publicita 

Zákonní zástupci a doprovod dětí, které se zúčastní akce pod názvem 3. ročníku 

„Pálení čarodějnic“ dne 27. dubna 2024 v areálu Pionýrské organizace U Klenice 

pořádané hlavním pořadatelem základní organizace ČZS 1. máj mladá Boleslav 

vyslovují souhlas, že v průběhu této akce smí pořadatel akce pořizovat fotografické, 

a audiovizuální záběry soutěžících dětí. Pořadatel akce se zavazuje použít tuto 

fotodokumentaci a videozáběry pouze ve prospěch prezentace práce s mládeží 

v Českém zahrádkářském svazu a Pionýru. Pořízené záběry nebudou vědomě předány 

k reklamním a jiným účelům. Z akce budou publikovány články na oficiálním webu 

ZO ČZS 1. máj Mladá Boleslav, územním sdružení ČZS Mladá Boleslav a ústředí 

ČZS, Pionýr 

➢ Zodpovědná osoba za pořizování fotodokumentace a AV záběrů: 

- Michael Šilinger st. – Správce oficiálního webu ZO ČZS 1. máj a 

partnerem akce PÚS ČZS Mladá Boleslav 

- Zástupce partnerské organizace ZO ČZS U Klenice 

https://paleni.izscr.cz/


 

                                                    www.zahradkari.cz/zo/1maj.mb 

5 

Úklid soutěžních stanovišť realizačním týmem od 17:00 do 19:00 hodin. 

Oficiální ukončení akce cca mezi 21:00 až 22:00 hodin.  

Materiální zabezpečení akce 

Hlavní pořadatel akce ZO ČZS 1. máj Mladá Boleslav zabezpečí: 

➢  Veškerý potřebný materiál na soutěžní stanoviště 

➢  Kvalitní dřevo na chráněné ohniště 

➢  Dovoz nafukovacího hradu a příslušenství 

➢  Stoly zahradní sety – zápůjčka od PÚS a Pionýrů 

➢  Stojany na zavěšení PET lahví a míčky pro házení 

➢   Kužely pro slalom, míčky apod. k realizaci výše popsaných stanovišť 

 

Důležité kontakty 

• 112  tísňové volání  

• 150  hasiči  

• 155  záchranná služba 

• 156  městská policie ( 326 321 016 ) 

• 158  policie ČR 

 

V Mladé Boleslavi                                                                    dne 12. dubna 2024 

 

Předseda ČZS, z.s., ZO 1. máj 

Mladá Boleslav 

Michael ŠILINGER v.r. 

 

 

Tajemnice ZO ČZS, z.s., ZO 1. máj 

Zuzana LÁMEROVÁ 


